AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAl TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. D1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 508 OSMIALOWSKI F. - . > a0
1 2:09.025 10:09:20.385
2 2:09.531 10:11:29.916
3 2:07.095 10:13:37.011
4 2:06.406 10:15:43.417
5 2:09.792 10:17:53.209
Po. 2 - # 500 KUBIAKSS. - . + gi{f.;ci)r:
1 2:18.338 10:07:08.983
2 2:13.170 10:09:22.153
3 2:11.465 10:11:33.618
4 2:09.973 10:13:43.591
5 2:10.113 10:15:53.704
6 2:08.310 10:18:02.014
7 2:16.078 10:20:18.092
Po. 3 - # 502 DEBICKI M. - . + ggf;gszt
1 2:18.062 10:09:19.471
2 2:11.610 10:11:31.081
3 2:09.768 10:13:40.849
4 2:10.040 10:15:50.889
5 2:13.725 10:18:04.614
Po. 4 - # 505 ORZECHOWSKI A. - . oty
1 2:40.093 10:10:22.850
2 2:39.563 10:13:02.413
3 2:28.819 10:15:31.232
4 2:30.515 10:18:01.747
5 2:36.904 10:20:38.651
Po. 5 - # 506 KURCZYNSKI A. - . o
1 2:42.082 10:10:25.238
2 2:38.058 10:13:03.296
3 2:33.754 10:15:37.050
4 2:41.542 10:18:18.592
Fastest lap: 2:06.406
LRIDGESTONE
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